

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vjezdové plochy z kamenných kostek

KSO:

Místo: Průkopníků 290 , Plzeň -Křimice

CC-CZ:

Datum: 10.01.2025

Zadavatel:

SPŠ dopravní Plzeň

IČ:

69457930

DIČ:

Zhotovitel:

MENE Industry s.r.o.

IČ:

61171344

DIČ:

CZ61171344

Projektant:

Ing. Tomáš Kostohryz

IČ:

62669192

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH

30 626,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30 626,00	21,00%	6 431,46
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

37 057,46

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vjezdové plochy z kamenných kostek

Místo: Průkopníků 290 , Plzeň -Křimice

Zadavatel: SPŠ dopravní Plzeň

Zhotovitel: MENE Industry s.r.o.

Datum: 10.01.2025

Projektant: ing. Tomas

Zpracovatel: Kostebny

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

30 626,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

30 626,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava vjezdové plochy z kamenných kostek

Místo: Průkopníků 290 , Plzeň -Křimice
Zadavatel: SPŠ dopravní Plzeň
Zhotovitel: MENE Industry s.r.o.

Datum: 10.01.2025
Projektant: ing. Tomáš Kostelník
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 30 626,00

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby	30 626,00			
1	K	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	24,000	250,00	6 000,00
		VV	"montáž vjezdu z dlažebních kostek, vykopání, vybourání betonové záplaty a přidávání kostek, zásyp štěrkem, podsyp štěrkem a ostatní práce				
		VV	24"1 člověk, 3 dny	24,000			
2	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník	hod	48,000	423,00	20 304,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1301				
		VV	"montáž dlažebních kostek, oprava vjezdu, skládání dlažebních kostek, zasypání, zhutnění a ostatní práce				
		VV	48"2 lidi, 3 dny	48,000			
3	K	K002	Doprava štěrku	kpl	1,000	900,00	900,00
4	M	M003	Štěrka frakce 4/8	t	1,800	790,00	1 422,00
5	K	K004	Odvoz vybourané suti a likvidace	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00